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6a

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. OB/NL Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

6b

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

6c

Processo Credor CNPJ / CPF Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

6d

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

6e 

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

6f

SALDO -R$ 13.571,14

SALDO R$ 0,00

VALOR ALOCADO NA ATIVIDADE

Participação de profes. convidados em bancas examinadoras de dissertaç., teses e exames de qualificação R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 13.571,14

SALDO R$ 0,00

VALOR ALOCADO NA ATIVIDADE

Realização de eventos técnico-científicos promovidos pelo programa de pós-graduação R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 0,00

SALDO R$ 0,00

VALOR ALOCADO NA ATIVIDADE

Aquisição de novas tecnologias de informática R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 0,00

SALDO R$ 0,00

VALOR ALOCADO NA ATIVIDADE

Produção de material didático-institucional e publicação de artigos científicos R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 0,00

SALDO R$ 0,00

VALOR ALOCADO NA ATIVIDADE

Funcionamento de laboratórios de ensino e Pesquisa R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 0,00

PROAP – janeiro a dezembro/2011 - LETRAS

VALOR ALOCADO NA ATIVIDADE

Manutenção de Equipamentos R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 0,00



Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

Passagens Beneficiado(a) Trajeto Requisição OB/NL Data Fatura Data Valor

704001/2011-17 Rosana Cristina Zanelatto Santos Campo GrandexVitxCG R$ 868,84

707397/2011-46 Durval Muniz de Albuquerque Junior NatalxVitóriaxNatal R$ 653,94

708165/2011-13 Marcelo Paiva de Souza CuritibaxVitóriaxCuritiba R$ 701,79

710084/2011-22 Jaime Ginzburg SPxVitóriaxSP R$ 1.065,79

715360/2011-91 Gumercinda Nascimento Gonda RJxVitóriaxRJ R$ 365,79

718096/2011-48 Alexandre Pinheiro Hasegawa SPxVitóriaxSP R$ 490,89

718099/2011-81 Henrique Fortuna Cairus RJxVitóriaxRJ R$ 245,79

734246/2011-61 Vilma Sant'Anna Arêas SPxVitóriaxSP R$ 0,00 (cancelada)

742990/2011-39 Marcelo Chiaretto BHxVitóriaxBH R$ 360,65

753439/2011-11 Maria Fernanda Alvito P. de S. Oliveira RJxVitóriaxRJ R$ 356,89

756158/2011-10 José Américo de Miranda Barros BHxVitóriaxBH R$ 385,65

763534/2011-22 Teodoro Rennó Assunção BHxVitóriaxBH R$ 425,65

767657/2011-32 Betina Ribeiro Rodrigues da Cunha UberlândiaxVitóriaxUber. R$ 1.244,26

Hospedag. Beneficiado(a) Período Requisição OB/NL Data Fatura Data Valor

Diárias Beneficiado(a) CPF Requisição Período Quant. OB Data Valor

704001/2011-17 Rosana Cristina Zanelatto Santos 106.700.978-70 2 a 4 de março 2,5 652,80R$          

707397/2011-46 Durval Muniz de Albuquerque Junior 380.095.524-53 27 a 28 de março 1,5 382,08R$          

708165/2011-13 Marcelo Paiva de Souza 014.495.387-03 17 a 19 de março 2,5 568,86R$          

710084/2011-22 Jaime Ginzburg 500.744.900-87 13 a 14 de março 1,5 395,90R$          

715360/2011-91 Gumercinda Nascimento Gonda 389.050.357-87 15 a 16 de abril 1,5 R$ 382,08

718096/2011-48 Alexandre Pinheiro Hasegawa 251.776.018-70 29 a 31 de maio 2,5 R$ 596,50

718099/2011-81 Henrique Fortuna Cairus 926.049.517-20 29/05 a 01/06 3,5 R$ 755,65

734246/2011-61 Vilma Sant'Anna Arêas 077.928.207-68 27 a 28 outubro 1,5 R$ 0,00 (cancelada)

742990/2011-39 Marcelo Chiaretto 607.751.306-72 28 a 30 agosto 2,5 R$ 568,86

753439/2011-11 Maria Fernanda Alvito P. de S. Oliveira 894.113.077-87 19 a 20 setembro 1,5 R$ 395,90

756158/2011-10 José Américo de Miranda Barros 186.245.706-97 29/09 a 01/10 2,5 R$ 568,86

763534/2011-22 Teodoro Rennó Assunção 456,528,216-04 10 a 12 novembro 2,5 R$ 568,86

767657/2011-32 Betina Ribeiro Rodrigues da Cunha 301,530,506-91 04 a 06 dezembro 2,5 R$ 568,86



7º

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

Passagens Beneficiado(a) Trajeto Requisição OB/NL Data Fatura Data Valor

711000/2011-11 Leni Ribeiro Leite VitóriaxRJxVitória R$ 334,75

727068/2011-11 Leni Ribeiro Leite VitóriaxRJxVitória R$ 328,79

729924/2011-73 Luis Eustáquio Soares VitóriaxRJxVitória R$ 817,79

730200/2011-72 Deneval Siqueira deAzevedo Filho VitóriaxCuritibaxVitória R$ 939,89

731220/2011-61 Jurema José de Oliveira VitóriaxSalvadorxVitória R$ 426,69

734146/2011-34 Leni Ribeiro Leite VitóriaxSPxVitória R$ 766,69

734133/2011-65 Jurema José de Oliveira VitóriaxRecifexVitória R$ 1.316,59

753774/2011-19 Fabíola Simão Padilha Trefzger VitóriaxBrasíliaxVitória R$ 869,69

756819/2011-15 Leni Ribeiro Leite VitóriaxRJxVitória R$ 676,69

758777/2011-49 Raimundo Nonato Barbosa de Carvalho VitóriaxRJxVitória R$ 610,69

Reembolso Beneficiado(a) CPF OB DATA Tx. Inscrição Desp. Div. Total Valor

732928/2011-39 Jurema José de Oliveira 772.407.827-00 R$ 120,00

732919/2011-48 Jurema José de Oliveira 772.407.827-00 R$ 50,00

734141/2011-10 Jurema José de Oliveira 772.407.827-00 R$ 50,00

742344/2011-71 Sérgio da Fonseca Amaral 637.873.007-59 R$ 300,00

745952/2011-38 Stelamaris Coser 576.037.747-72 R$ 500,00

756827/2011-53 Jurema José de Oliveira 772.407.827-00 R$ 220,00

Diárias Beneficiado(a) CPF Requisição Localidade Quant. OB Data Valor

711000/2011-11 Leni Ribeiro Leite 077.098.727-35 RJ 4,5 R$ 1.048,63

711272/2011-11 Paulo Roberto Sodré 719.698.297-53 SP 2,5 R$ 584,55

727068/2011-11 Leni Ribeiro Leite 077.098.727-35 RJ 3,5 R$ 673,05

729924/2011-73 Luis Eustáquio Soares 808.802.236-34 RJ 0,5 R$ 403,66

730200/2011-72 Deneval Siqueira deAzevedo Filho 730200/2011-72 Curitiba-PR 5,5 R$ 1.129,21

731220/2011-61 Jurema José de Oliveira 772.407.827-00 Salvador-BA 5,5 R$ 1.207,93

732715/2011-15 Ester Abreu Vieira de Oliveira 525.737.297-53 RJ 5,5 R$ 1.068,50

734146/2011-34 Leni Ribeiro Leite 077.098.727-35 SP 4,5 R$ 981,71

734133/2011-65 Jurema José de Oliveira 772.407.827-00 Recife-PE 6,5 R$ 1.420,33

736433/2011-89 Paulo Roberto Sodré 719.698.297-53 RJ 2,5 R$ 496,05

738961/2011-72 Viviana Mónica Vermes 055.887.678-10 SP 5,5 R$ 1.194,11

753774/2011-19 Fabíola Simão Padilha Trefzger 947.124.847-72 Brasília-DF 4,5 R$ 1.048,63

756819/2011-15 Leni Ribeiro Leite 077.098.727-35 RJ 6,5 R$ 1.483,21

758777/2011-49 Raimundo Nonato Barbosa de Carvalho 403.329.936-04 RJ 6,5 R$ 1.483,21

8º

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

Reembolso Beneficiado(a) CPF OB DATA Tx. Inscrição Desp. Div. Total Valor

Diárias Beneficiado(a) CPF Requisição Localidade Quant. OB Data Valor

SALDO R$ 0,00

SALDO -R$ 22.551,04

VALOR ALOCADO NA ATIVIDADE

Participação de professores em eventos no exterior R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 0,00

VALOR ALOCADO NA ATIVIDADE

Participação de professores em eventos no país R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 22.551,04



9º

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

Passagens Beneficiado(a) Trajeto Requisição Fatura Data OB Data Valor

Aj. De Custo Beneficiado(a) CPF OB Data Tit. Crédito Data Valor

730192/2011-64 Caroline Barbosa Faria Ferreira 124.907.677-39 R$ 500,00

730363/2011-55 Luciana Fernandes Ucelli Ramos 079.174.447-75 R$ 500,00

730384/2011-71 Renata Oliveira Bomfim 031.448.157-56 R$ 500,00

732323/2011-48 Eloá Carvalho Pires 113.538.557-24 R$ 500,00

732711/2011-29 Michele Freire Schiffler 276.159.588-22 R$ 500,00

734759/2011-71 Daise de Souza Pimentel 450.604.367-72 R$ 500,00

744597/2011-80 Andressa Zoi Nathanailidis 055.171.247-39 R$ 500,00

756169/2011-08 Lucas dos Passos e Silva 122.531.617-05 R$ 500,00

756169/2011-08 Nelson Martinelli Filho 119.636.317-06 R$ 500,00

756830/2011-77 Ana Penha Gabrecht 085.580.717-21 R$ 500,00

757139/2011-19 Thiago Brandão Zardini 090.874.337-86 R$ 500,00

766950/2011-82 Bruna Pimentel Dantas 056,891,537-29 R$ 500,00

770361/2011-07 Fernanda Nali de Aquino 119.000.337-63 R$ 500,00

Reembolso Beneficiado(a) CPF OB DATA Tx. Inscrição Tit. Crédito Data Valor

732937/2011-20 Daise de Souza Pimentel 450.604.367-72 R$ 300,00

734250/2011-29 Luciana Fernandes Ucelli Ramos 079.174.447-75 R$ 300,00

744597/2011-80 Andressa Zoi Nathanailidis 055.171.247-39 R$ 370,00

770114/2011-01 Nelson Martinelli Filho 119.636.317-06 R$ 40,00

SALDO -R$ 6.510,00

VALOR ALOCADO NA ATIVIDADE

Participação de alunos em eventos no país R$ 1.000,00

TOTAL GASTO R$ 7.510,00



10º

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

Passagens Beneficiado(a) Trajeto Requisição Fatura Data OB Data Valor

Aj. De Custo Beneficiado(a) CPF OB Data Valor

Reembolso Beneficiado(a) CPF OB DATA Tx. Inscrição Desp. Div. Total Valor

11º

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

Passagens Beneficiado(a) Trajeto Requisição Fatura Data OB Data Valor

Hospedag. Beneficiado(a) Período Requisição Fatura Data OB Data Valor

Diárias Beneficiado(a) CPF Requisição Localidade Quant. OB Data Valor

12º

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

Passagens Beneficiado(a) Trajeto Requisição Fatura Data OB Data Valor

Diárias Beneficiado(a) CPF Requisição Localidade Quant. OB Data Valor

Aj. De Custo Beneficiado(a) CPF OB Data Valor

Reembolso Beneficiado(a) CPF OB DATA Tx. Inscrição Desp. Div. Total Valor

                                                                                                                                                                                       

Motivo

TOTAL A SER REPASSADO PELA CAPES NO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2011 R$ 34.000,00

SALDO -R$ 9.632,18

TOTAL JÁ REPASSADO PELA CAPES R$ 34.000,00

TOTAL GASTO PELO PROGRAMA R$ 43.632,18

VALORALOCADO NA ATIVIDADE

Participação de professores e alunos em trabalhos de campo e coleta de dados no país R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 0,00

SALDO R$ 0,00

Participação de professores visitantes nos programas R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 0,00

SALDO R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 0,00

SALDO R$ 0,00

Motivo

VALORALOCADO NA ATIVIDADE

VALORALOCADO NA ATIVIDADE

Participação de doutorado em eventos no exterior R$ 0,00


